ATC kéd C03

ATC kod €03 Diuretika je hlavni terapeutickd skupina
anatomické skupiny C. Kardiovaskuldrni systém.

Ve

CO3A Diuretika s nizSim ucinkem,

thiazidy
CO3AA Thiazidy samotné
CO3AA03 Hydrochlorothiazid g
CO03B Jina diuretika s nizsim
ucinkem, kromé thiazidd
CO3BA Sulfonamidy, samotné
CO3BA Sulfonamidy #,, prosté

CO3BA04 Chlortalidon #
CO3BA11 Indapamid #

CO03C Diuretika s vysokym ucinkem

CO3CA Sulfonamidy, samotné

CO3CAO1 Furosemidg#,

CO03D Kalium setrici diuretika

CO3DA Antagonisté aldosteronu

CO3DAO1 Spironolakton g,
CO3DA02 Kanrenoat draselny #
CO3DA04 Eplerenong,

CO3DB Jina kalium sSetrici diuretika

CO3DBO1 Amilorid #

Co1 -
- Antihypertenziva
CO03 -
C04 -
- Vasoprotektiva
Co7 -
CO08 -
C09 -
C10 -

C02

C05

ATC klasifikace léciv
C. Kardiovaskularni systém
Kardiaka

Diuretika
Periferni vasodilatancia

Beta blokatory

Blokatory kalciového kanalu

Latky ovliviujici renin-angiotenzinovy systém
Prostfedky snizujici hladinu lipid v séru

CO3E Diuretika a kalium Setrici diuretika v kombinaci

s

vrs_ s

CO3EA Diuretika s nizsim uc¢inkem a kalium sSetrici diuretika

CO3EAO01 Hydrochlorothiazid g, a kalium Setfici latky

CO3EA06 Chlorthalidon a kali'um{{HVLP|vyhIedej=ChIorthaIidon]] a [[kalium}} Setfici latky
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